Quem tiver acesso a “internet” verá o Autor  

exposto quando for o assunto atinente a sua vida privada qual foi propalada pelo Réu.  

Sua privacidade foi comprometida maldosamente.  

Veja que só de visualizações na página do Réu  

no youtube foram 361 (trezentas e sessenta e uma)9 visualizações, e na do Sr. Rafa Santos 

28.25310 (vinte e oito mil duzentos e vinte e seis) pessoas que a acessaram o que perfaz a 

quantia de 28.614 (vinte e oito mil seiscentos e quatorze) pessoas que tiveram contato com 

o referido vídeo que expôs o ora Demandante isso até a data de 27 de janeiro de 2.021.  

Isso sem contar o efeito ricochete, ou seja, o Réu “deu o 

tiro” (leia-se: publicou o vídeo) e o mesmo foi acertando nos diversos meios de